
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY SZYDŁÓW NR 25/2017 

Z DNIA 25 KWIETNIA 2017 ROKU 
 

w sprawie powołania gminnej komisji do szacowania skutków  

klęsk żywiołowych na terenie Gminy Szydłów 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016r. poz. 446 z późn. zmianami)  oraz Zarządzenia nr 33/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  

31 marca 2017 roku  w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Komisji Gminnych do spraw 

szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Gminną do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy 

Szydłów zwanej dalej „Komisja Gminną” w składzie: 

1. Izabela Jaros - pracownik UG w Szydłowie – przewodniczący 

2. Marta Stachowicz-Hanczke – pracownik UG w Szydłowie – członek 

3. Mateusz Szwarc – pracownik UG w Szydłowie – członek 

4. Sławomir Kręcisz – pracownik UG w Szydłowie – członek 

5. Anna Suchorowska – pracownik UG w Szydłowie – członek 

6. Michał Kaczmarczyk – pracownik UG w Szydłowie – członek 

7. Sylwester Celejowski – pracownik UG w Szydłowie – członek 

8. Paweł Kluszczyński – pracownik UG w Szydłowie – członek 

9. Agnieszka Woźniczka – specjalista ODR w Modliszewicach – członek 

10. Sławomir Suchojad – członek ŚIR - Rady Powiatowej Powiatu Staszowskiego 

11. Sławomir Michalec – członek ŚIR - Rady Powiatowej Powiatu Staszowskiego 

12. Anna Mikuśkiewicz – pracownik UG w Szydłowie – członek 

13. Barbara Kręcisz – pracownik UG w Szydłowie – członek  

14. Teresa Kaniszewska – pracownik UG w Szydłowie – członek  

15. Władysława Gumułczyńska – pracownik UG w Szydłowie – członek  

16. Agata Suchojad – pracownik UG w Szydłowie – członek  

17. Grażyna Boś – pracownik UG w Szydłowie – członek  

18. Bożena Stępień – pracownik UG w Szydłowie – członek  

 

§ 2 

Zadaniem Komisji Gminnej jest: 

1. Szacowanie na podstawie przeprowadzonych wizji lokalnych wielkości szkód w 

poszczególnych gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej. 

2. Sporządzanie indywidualnych protokołów strat z uwzględnieniem areału i stopnia zniszczenia 

poszczególnych gatunków upraw. 

3. Sporządzanie zbiorczych protokołów strat powstałych w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej na terenie gminy i przesyłanie ich wraz z kompletem protokołów 

indywidualnych w obowiązującym terminie do Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Szydłów  

                                                                                                                                          Jan Klamczyński 


